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8/1（木） 本学（日進キャンパス）実施日 会場

ファッションコレクションを組み立てる

※タイムテーブルは予告なく変更する場合があります。

10:00～

10:10～

12:20～

14:00～

14:30～

15:00～

レクチャー／ワークショップ

総合型選抜 （体験型）の概要説明

休憩（昼食）

13:00～ 制作した作品の鑑賞と講評

エントリーとともに提出する課題に関する説明
今後のスケジュールについての説明

解散

質疑応答

① ファションコレクションについて説明します。
② ファッションデザイン画の種類を説明します。
③ デザイン画のつくり方を説明します。
④ グループに分かれて、テーマについての話し合いを行います。
⑤ グループで協力して、ファッションコレクションを制作します。

昼食・筆記用具

ファッション造形学科｜レクチャー /ワークショップ

概要・タイムテーブルについて


